СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАУРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
первый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	от  24 декабря 2009 года   №  155

	О передаче  объектов муници-пальной собственности муници-пального образования Заураль-ный сельсовет, в хозяйственное
ведение  муниципальному предприятию «Зауральное» муниципального образования Зауральный сельсовет

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

         РЕШИЛ:
         1.Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, передаваемых в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Зауральное» муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению № 1.
          2. Утвердить перечень объектов  недвижимого имущества, передаваемых в безвозмездное пользование ГУП «Облжилкомхоз»  с 01.01.2010 год  по 31.12.2010 год, согласно приложению № 2.
         3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на главу
муниципального образования Зауральный сельсовет Заруднева С.И.
 4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                         С.И.Заруднев.

Разослано: администрации муниципального образования Оренбургский
                   район, администрации муниципального образования Зауральный
                   сельсовет, МП «Зауральное», прокуратуре района, в дело.

                                                                                  Приложение № 1
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  муниципального образования
                                                                                  Зауральный сельсовет
                                                                                  24 декабря 2009г. № 155

Перечень
объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, передаваемых в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Зауральное» муниципального образования Зауральный сельсовет

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	   Стоимость

	1
	Блочная котельная детского садика, фельдшерского пункта, клуба
	п. Зауральный
ул. Набережная 17
	2954087 руб.

	2
	Котельная здания администрации
	п. Зауральный
ул. Набережная 4
	1273155 руб.

	3
	Котельная школы
	п. Зауральный
ул. Школьная 13
	1482762 руб.

                                                                                  Приложение № 2
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  муниципального образования
                                                                                  Зауральный сельсовет
                                                                                  24 декабря 2009г. № 155

Объекты
недвижимого имущества подлежащие безвозмездной передаче  ГУП «Облжилкомхоз»

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	1
	Жилой 2-хэтажный 16-ти квартирный дом
	п. Зауральный
ул. Школьная,1

	2
	Жилой 2-хэтажный 16-ти квартирный дом
	п. Зауральный
ул. Школьная,2

	3
	Жилой 2-хэтажный 16-ти квартирный дом
	п. Зауральный
ул. Школьная,3

[bookmark: _GoBack]